事  務  連  絡

令和６年１２月１１日

関 係 各 位

青 森 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会

会  長   大 瀬 良 一

青森県高体連バレーボール専門部

部  長   川 浪 泰 浩

令和６年度青森県高等学校新人バレーボール選手権大会について（依頼）

この度、標記大会の役員を、下記のとおりお願いすることになりました。

つきましては、チーム監督等お忙しいところ恐縮ですが、ご協力くださいますようお願い申し

上げます。

記

 会 場 名
挨 拶

表 彰
責任者 競 技 審 判 総 務 会 場

１

月

２５

日

（土）

八戸市東体育館

春 藤 白 取 小田桐 山 口 宮 野

八 戸 高 校 小 泉 倉 光 玉 田 岡 山 天 内

八 戸 西 高 校 浪 打 小山内 工 藤 竹 浪 宮 﨑

八 戸 北 高 校 川浪昇 川浪昇 大久保 山 田 相 馬

八戸工業高校 小 林 我 満 小 玉 堀 内 佐々木

八 戸 東 高 校 浅 水 久 保 晴 山 本 間 天 摩

１

月

２６

日

（日）

八戸市東体育館
会 長

部 長
春 藤 浅 水 晴 山 山 口 大久保

競 技 本 部

  八戸市東体育館

  〒031-0823 青森県八戸市湊高台八丁目 1-1

              電話：0178-31-3355

FAX ：0178-31-3354